
Artikel Artikelnummer #211831

Anbieter Carmen Hersperger 
Mobiltelefon: 01607855048

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 16.08.22

Preis Kaltmiete: 995 €
Nebenkosten: 130 €
Warmmiete: 1.125 €
Kaution: 2.985
Stellplatz/Garage: Keine Angabe

Details Wohnfläche: 90 (m²)
Nutzfläche: 100 (m²)
Anzahl Zimmer: 2,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.09.22
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Energiearme, luxuriöse 2,5 Zi-Whg.
Müllheim-Zentrum, EG mit Terrasse,
Wintergarten & EBK, altersgerecht

Preis: 995 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Energiearme, modern und technisch auf dem aktuellsten Stand,
zugleich altersgerecht. Hochwertige Ausstattung nach Grundsanierung: *
Wintergarten * Eck-Badewanne und separate breite, ebenerdige Dusche *
Kellerabteil * hochwertige Fliesen, modern gefliest * überall Fußbodenheizung *
Großzügiges Wohnzimmer mit Wohn-/Essbereich (~ 37 m² groß) * bio-
gewachster Parkett in allen Räumen * hell, dank deckenhohen Fenstern *
Netzwerkverkabelung in allen Räumen * automatische Belüftungsanlage * guter
Grundriss * Niedriger Energieverbrauch dank Niederenergiehaus (KfW 70%).
Solar- und Photovoltaik auf dem Dach. * altersgerecht und rollstuhlgerecht
ausgebaut, dennoch sehr modern und geschmackvoll
Lage: Hebelstraße 5 / Gällelegässle 4: Nur 2 Fußminuten vom Müllheimer
Marktplatz entfernt, alles zu Fuß erreichbar
Weitere Angaben / Freitext: Warmwasser teilweise über Solaranlage
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Neuwertig
Baujahr: 2017
Letzte Modernisierung: 2017
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: bis 30. April 2014 (EnEV 2009)
Energieausweistyp: Bedarfsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 44,4 (kWh/(m²*a))
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Keller
barrierefrei
behindertengerecht
Dusche
Einbauküche
Fussbodenheizung
Küche enthalten
offene Küche
Parkett
rollstuhlgerecht
Seniorengerecht
Stufenlos
Wanne
Wintergarten
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Beschreibung Energiearme, modern und technisch auf dem aktuellsten Stand, zugleich
altersgerecht. Hochwertige Ausstattung nach Grundsanierung: * Wintergarten *
Eck-Badewanne und separate breite, ebenerdige Dusche * Kellerabteil *
hochwertige Fliesen, modern gefliest * überall Fußbodenheizung * Großzügiges
Wohnzimmer mit Wohn-/Essbereich (~ 37 m² groß) * bio-gewachster Parkett in
allen Räumen * hell, dank deckenhohen Fenstern * Netzwerkverkabelung in allen
Räumen * automatische Belüftungsanlage * guter Grundriss * Niedriger
Energieverbrauch dank Niederenergiehaus (KfW 70%). Solar- und Photovoltaik auf
dem Dach. * altersgerecht und rollstuhlgerecht ausgebaut, dennoch sehr modern
und geschmackvoll

Objekt Standort Hebelstraße 5, 79379 Müllheim, Deutschland
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Energiearme, luxuriöse 2,5 Zi-Whg.
Müllheim-Zentrum, EG mit Terrasse,
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https://maps.google.com/?q=Hebelstra%C3%9Fe%205,%2079379%20M%C3%BCllheim,%20Deutschland


Produktbilder
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